ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019 года             № 27/185

г. Ессентуки

Об утверждении формы сведений о выявленных фактах недостоверности
представленных кандидатами в депутаты Думы города Ессентуки пятого
созыва сведений для направления в средства массовой информации при
проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки
пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1, назначенных
на 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 33 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности

представленных в территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки кандидатами сведений для направления в средства массовой

информации при проведении дополнительных выборов депутата Думы

города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу

№1, назначенные на 08 сентября 2019 года  согласно приложению.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления,

направляются для опубликования в городской общественно-политической

газете «Ессентукская панорама».

3. Предоставить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 401, 402 информацию о фактах представления кандидатами

недостоверных сведений (если такая информация имеется) для оборудования

информационного стенда в помещении для голосования либо

непосредственно перед помещениями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 401, 402.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А..

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                       М.А. Макаренко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением территориальной
избирательной комиссии
города Ессентуки
от 14.06.2019 № 27/185

ФОРМА СВЕДЕНИЙ
о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами в территориальную избирательную

комиссию города Ессентуки сведений для направления в средства массовой информации

при проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1, назначенных на 08 сентября 2019 года

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

кандидата

Представлено
кандидатом

Результаты
проверки

Организация,
предоставившая

сведения

1 2 3 4 5

Сведения о доходах

Недвижимое имущество

Транспортные средства

Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

Акции, иное участие в коммерческих организациях

Иные ценные бумаги

Сведения об образовании

Сведения о месте жительства

Сведения о наличии гражданства Российской Федерации

Сведения о неснятой и непогашенной судимости

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Ессентуки_________________________  _____________

(подпись)                                                        (инициалы, фамилия)

Дата _____________

Секретарь              А.М. Макаренко